АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016                                                                                                         № 5

О внесении изменения в  постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2015  № 84 «Об утверждении  Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе и  муниципальными служащими   Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая  сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»

       В соответствии с Федеральным законно РФ от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2015  № 84 «Об утверждении  Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе и  муниципальными служащими   Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая  сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки» следующие изменения:

1.1. В наименовании и п.1 постановления слова «на постоянной основе» исключить.

1.2. В наименовании, п.1, 2, 8, 9 Порядка слова «на постоянной основе» исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                      И.С. Гончарова